երկու հարյուր 

ինսունվեց/ 

71296 

/յոթանասունմեկ հազար 
երկու հարյուր 
ինսունվեց/ 

2 

ԳԵՈԹՐԵՔ ՍՊԸ 

192 730 (Մեկ 

հարյուր 

իննսուներկ ու 

հազար յոթ 

հարյուր 

երեսուն) 

192 730 (Մեկ հարյուր 
իննսուներկ ու 
հազար յոթ հարյուր 
երեսուն)  

3 

ԳԵՈԳՐԱՖ ՍՊԸ 111,880 /մեկ 

հարյուր 

տասնմեկ 

հազար ութ 

հարյուր 

ութսուն 

22,376 
/Քսաներկո
ւ հազար 
երեք 

հարյուր 
յոթանասու

նվեց/

134,256 /Մեկ հարյուր 
երեսունչորս հազար 
երկու հարյուր 
հիսունվեց/ 

4 

ԿԱԴԻՔՍ ՍՊԸ 

151900/մեկ 

հարյուր 

հիսունմեկ 

հազար ինը 

հարյուր/ 

151900/մեկ հարյուր 
հիսունմեկ հազար 
ինը հարյուր/ 

5 

ԳԵՈԿԱԴ ՍՊԸ 

101 290 մեկ 

հարյուր մեկ 

հազար երկու 

հարյուր 

իննսուն դրամ 

101 290 մեկ հարյուր մեկ 
հազար երկու 
հարյուր իննսուն 
դրամ  

ԳԵՈԿԱԴ ՍՊԸ 

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին 

առկայությունը 

Հայտով ներկայացված 

Առաջարկած գնման 

առարկայի տեխնիկական 

բնութագրերի 

համապատասխանությու

նը հրավերով 

սահմանված 

պահանջներին 

Գնային առաջարկ 

Այլ տեղեկություններ Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր